
ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 393,92zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 393,92zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 393,92zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 393,92zł. 

§ 2.  

Ustala się zmiany Plan dochodów i Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       52.072.892,60zł w tym: 

a) dochody bieżące      44.308.385,38zł 

b) dochody majątkowe     7 764 507,22zł  

2) Wydatki       60.629.001,83zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      48.153.433,90zł 

b) wydatki majątkowe     12.475.567,93zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 153 774,52 2 153 996,44

Pomoc dla cudzoziemców 261 453,13 261 675,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

261 453,13 261 675,05

855 Rodzina 5 689 648,00 5 689 820,00

Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 200,00 1 372,00

52 072 498,68 52 072 892,60Razem:

172,00

393,92

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

221,92

85231 221,92

221,92

172,00

85503 172,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 239 063,09 2 239 063,09

Ochotnicze straże pożarne 504 534,79 504 534,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 740,00 53 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 400,00 124 792,00

801 Oświata i wychowanie 12 554 413,38 12 554 413,38

Szkoły podstawowe 5 247 591,29 5 247 367,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 003,00 189 779,30

Przedszkola 5 438 028,33 5 441 252,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 449,00 30 672,70

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 508 000,00 511 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 714 750,02 711 750,02

4300 Zakup usług pozostałych 99 162,07 96 162,07

852 Pomoc społeczna 3 700 368,07 3 700 589,99

Domy pomocy społecznej 282 620,00 279 620,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 282 620,00 279 620,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 151 963,71 1 154 963,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 401,51 765 601,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 284,62 130 384,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

16 549,73 17 249,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 127,47 5 127,47

4300 Zakup usług pozostałych 62 100,00 71 100,00

Pomoc dla cudzoziemców 261 453,13 261 675,05

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

258 359,13 258 581,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 215,00 110 215,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

86 000,00 86 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 86 000,00 84 140,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 860,00

855 Rodzina 5 759 711,97 5 759 883,97

Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 372,00

Wspieranie rodziny 110 063,97 110 063,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 547,97 46 547,97

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 42 000,00

60 628 607,91 60 629 001,83Razem:

-1 860,00

1 860,00

172,00

172,00

172,00

393,92

0,00

3 000,00

-3 000,00

80104

80113

85202

85219

0,00

0,00

-6 000,00

9 000,00

221,92

221,92

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

608,00

-608,00

0,00

80101 -223,70

3 223,70

-223,70

223,70

-3 000,00

3 000,00

-3 000,00

221,92

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

-5 800,00

5 100,00

700,00

85231

85415

85503

85504

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 425,73 384 425,73

01095 Pozostała działalność 384 425,73 384 425,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

384 425,73 384 425,73

750 Administracja publiczna 45 223,00 45 223,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 223,00 45 223,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 223,00 45 223,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 356,00 1 356,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 356,00 1 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 356,00 1 356,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 1 993,72 1 993,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 993,72 1 993,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 993,72 1 993,72

801 Oświata i wychowanie 37 552,23 37 552,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 552,23 37 552,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 552,23 37 552,23

851 Ochrona zdrowia 2 941,90 2 941,90

85195 Pozostała działalność 2 941,90 2 941,90

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2022

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 941,90 2 941,90

852 Pomoc społeczna 760 077,38 760 077,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 312,38 312,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

312,38 312,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 574,00 44 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 574,00 44 574,00

85295 Pozostała działalność 715 191,00 715 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

715 191,00 715 191,00

855 Rodzina 5 649 648,00 5 649 820,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 291 100,00 3 291 100,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 291 100,00 3 291 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

2 328 248,00 2 328 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 328 248,00 2 328 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 372,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

29 100,00 29 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 100,00 29 100,00

6 883 417,96 6 883 589,96

0,00

0,00

0,00

172,00

172,00

0,00

0,00

Razem: 172,00

0,00

0,00

172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 425,73 384 425,73

01095 Pozostała działalność 384 425,73 384 425,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 186,60 6 186,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,48 1 063,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,17 122,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,70 14,70

4300 Zakup usług pozostałych 150,81 150,81

4430 Różne opłaty i składki 376 887,97 376 887,97

750 Administracja publiczna 45 223,00 45 223,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 223,00 45 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 799,00 37 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 497,00 6 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00 927,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 356,00 1 356,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 356,00 1 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133,62 1 133,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,61 194,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,77 27,77

752 Obrona narodowa 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 37 552,23 37 552,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 552,23 37 552,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,79 371,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 180,44 37 180,44

851 Ochrona zdrowia 2 941,90 2 941,90

85195 Pozostała działalność 2 941,90 2 941,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 615,56 1 615,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277,98 277,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,76 39,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 527,80 527,80

4410 Podróże służbowe krajowe 298,80 298,80

852 Pomoc społeczna 760 077,38 760 077,38

Zmiana

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 146/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



85215 Dodatki mieszkaniowe 312,38 312,38

3110 Świadczenia społeczne 306,26 306,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,12 6,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 574,00 44 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 915,00 43 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,00 659,00

85295 Pozostała działalność 715 191,00 715 191,00

3110 Świadczenia społeczne 701 168,00 701 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 716,00 11 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 019,00 2 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,00 288,00

855 Rodzina 5 649 648,00 5 649 820,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 291 100,00 3 291 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 280 339,05 3 280 339,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 691,20 5 691,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 477,00 3 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761,95 761,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,90 137,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 692,90 692,90

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 2 328 248,00 2 328 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 258 400,00 2 258 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 505,00 46 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 068,00 4 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 711,00 8 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 239,00 1 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 317,03 3 317,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 248,00 248,00

4430 Różne opłaty i składki 3 497,00 3 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 372,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 100,00 29 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 100,00 29 100,00

6 881 424,24 6 881 596,24

0,00

172,00

0,00

Razem: 172,00

0,00

0,00

172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 221,92zł w 
związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami przeznaczonymi na pomoc obywatelom 
Ukrainy, która realizowana będzie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym prowadzonym na terytorium tego państwa - na wypłaty świadczenia rodzinnego 

- w rozdziale 85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
374,00zł, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.432.2022.MJ z dnia 29.12.2022r. - na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (zadanie zlecone) - w wydatkach na zakup 
materiałów biurowych 

 

Ponadto wprowadzono zmiany w obrębie działu/rozdziału: 

- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 608,00zł i przeniesiono tą kwotę do wynagrodzeń bezosobowych 

- w rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Rzeszotarach przeniesiono kwotę 223,70zł do rozdziału 80104 PRZEDSZKOLA do tego samego paragrafu - na 
wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczyciela w przedszkolu 

- w rozdziale 80104 PRZEDSZKOLA dokonano zwiększenia w planie wydatków Urzędu Gminy o kwotę 3.000zł na 
zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci będące mieszkańcami gminy Miłkowice, a uczęszczające do 
przedszkoli w Legnicy, na ten cel zmniejszono plan wydatków w rozdziale 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO 
SZKÓŁ - z oszczędności na usługach pozostałych  

- w rozdziale 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ na wniosek Dyrektora GOPS zmniejszono plan wydatków na 
zakup usług od innych gmin o kwotę 3.000zł 

- w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ na wniosek Dyrektora GOPS dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.100,00zł, składek na Fundusz Pracy o 
kwotę 700zł i zakupu usług pozostałych o kwotę 9.000zł, natomiast zmniejszenia planu w wynagrodzeniach 
osobowych pracowników o kwotę 5.800zł i wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000zł 

- w rozdziale 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM na wniosek Dyrektora 
GOPS  przeniesiono kwotę 1.860zł ze stypendiów dla uczniów do innych form pomocy dla uczniów - na wypłatę 
zasiłku szkolnego 

- w rozdziale 85504 WSPIERANIE RODZINY na wniosek Dyrektora GOPS  przeniesiono kwotę 3.000zł z usług 
pozostałych do wynagrodzeń osobowych - związane jest z koniecznością pokrycia wynagrodzenia brutto asystenta 
rodziny w celu realizacji programu wynikającego z umowy nr 114/AS/2022 z dnia 27.12.2022r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B032013-31D4-4FDA-997B-77C087817C23. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



